
1. O ježkovi v článku vypráví ikirrk >i< clévóe >:( pe,s Yi,,",1",F'}.

2.Y bíeznu začlná (pcc-;,iiir * zirna * ir-tta * iátor\.

].

3.Ze zitmllLo spífulku se probou zejí __lz*y?c, _*ys{"'i, .__!li:i:.,

4. Baryk napočítal, že ježekmá

5. Doplň úmy z básniček:

zhlny - stí___-, natŤít - sbrat*",*,,

**žek.

jetrtiček.

kuži - rů*._-*,,, běž - tě__._,

barvy - Iar*_. .

FJADf;:j,: i-,iP_D,4iČl; Stává;vl trích deskách, l<až,dýfi: rokem nový,
]Který den jé dneska, oc,hotn,ě všem poví, řtAiji\f;t*p.,li

Čtěrc slova a slovní spojení. K podtrženým slovům přidávejte další vhodnó

slova, např,: :,,r;i!.čka (,,,rlřerta, sftta,ž§rru, č,srsh,ó,, ;:,ka,žend^")

mlázku a vyrobit

O
i-ij\|_i,ji\§Ji,i\í: Slóva za'pisujte na tabuli,:Je:to jarní květina, její název zaČÍ-

ná p akončíč: F, ___ i, r:. Název mláděte začínáJ a končíĚ:,t _ Ť

louky - brou,*,__,,, stromy - do....__..,

poslrakr-rte V{.iq',haÉv- ponrlázlia.irri uaw_\iu:|ÚJ

rieoievřc;j za-rrecllouho lďililouire iozligJžař-§É

1.Kdo budí Michala? (rrlarnin,.,a * buclíls )É kohcLili)

2.Není obyčejný den, jsou

3.I.{a Michala čeká rnašlerrri pr:opleii:ná

4.Děti si vykoledují
(ťi,o:,rrácr úko} ffi 1:rorr§ a_ ilo,.rsenlry ffi nlaXovaná,iz,iíč,iia}.

5.Co je mazanec?
(irirra.za:,:.i 1.,aJ3á1 :i< vypiasl,, ;',< ve.likc;rloř;y::í l:oclrále;i*

6. Ozdob nalaeslená vajíčka. Pokus se uplést po

O
7.PaIllTLáma zlatičkáje (ziá _ tir:clná * ia]ronrá * šiědrái;

' dětem daruje

píšťalku.

,.,i;l:ti;,l 
i

.:!l..:j],.l; ]]


